r'éi/m/cr~
da -&M.Meta .-a/l~ h C 	 Câmara Municipal de Ibitinga

til 111
afrtaA9rcecio~tic4

Protocolo Geral 0000482/2017
Data; 13/02/2017 Horário: 17:41

Lealslativo - MOC 35/2017

AO EXECUTIVO MUNICIPAL PELA RETOMADA DA OBRA DO GALPÃO DO
AGRONEGÓCIO QUE EM MUITA AUXILIARÁ NOSSO MUNICÍPIO, NO QUE

TANGE A AGRICULTURA FAMILIAR.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes e Antônio Carlos
Caires — Secretário de Obras, Habitação e Urbanismo.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO ao Executivo Municipal
pela retomada da obra do galpão do agronegócio, reacendendo as expectativas daqueles que se
apoiam na agricultura familiar.

Ponto essencial de impulso aos micronegócios rurais este perfaz um considerável
ponto de empreendedorismo.

Em reconhecimento a trabalho tão importante ocorrido em nosso município
congratulo a Senhora Prefeita Municipal e o Secretário de Obras, apresentando merecidos
aplausos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de fevereiro de 2017.

Carlos • o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

MOÇÃO DE APLAUSO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  t

	Page 1